Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana !J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Torneo WE BASSANO DEL GRAPPA - A 2010010A
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 23-10-2020 - 25-10-2020
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MAIONE MASSIMO - PESAVENTO M.
Partecipanti 51

Sito Internet
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Scacchistica EISINCHERETE
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

(2010010A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 GM Postny Evgeny 401SR|26 B1 |12 N1 |6 B1|4 NA|2 BA|1
3 2 GM Basso Pier Luigi 4.01TA| 27 N1 |17 B1 |7 NA|J11 B1 |1 NA]|-1
4 3 GV Sebenik Matej 40SLO|28 B1|18 N1 |8 BA|7 NA|4 B1]|1
6 4 IM Sonis Francesco 351TA| 29 N1 |19 B1 |9 N1 |1 BA|3 NO]|-1
2 5 FM Subelj Jan 4.0SL0]30 B1 |21 NA|10 B1|8 NA|7 B1]1
7 6 IM Glevych Artem 35ITA|31 N1 |22 B1 |1 NO |17 B1 |9 NA]J-1
12 7 IM Barp Alberto 3.0ITA|32 B1 |3 N1|]2 BA|3 BA|5 NO|1
5 8 GM Sol onon Kenny 40RSA[33 N1 |41 B1 |3 NA|5 BA|2 N1]|-1
10 9 FM Degraeve Reny 35FRA| 34 B 1|40 N1 |4 BO |19 N1 |6 BA|1
15 10 FM Loi acono Antoni o 30ITA|3 N1 |5 B1 |5 NO |22 BO |24 N1|-1
8 11 NC Ofini Ncolo"' 3.51TA| 3 B A |38 N1 |21 B1|2 NO |18 B1 |1
23 12 FM Loiacono Leonardo 251TA| 37 N1 |1 BO |13 NA |30 BO |40 N1 |-1
22 13 FM Luciani Valerio 2.51TA| 38 B A |5 N1 |12 B A |36 NA|O oo
30 14 NC Schelle Artur 25GR|[39 NO |33 B1 |27 N1 |24 BA |30 NO|-1
40 15 NC Cappelletto Joshuade 2.0 ITA|40 B O |32 NO |3 BO |34 N1 |42 N1]|-1
19 16 NC Rindone Andrea 3.0ITA| 41 NO |3 B1 |51 NO |39 B1 |33 N1]|-1
17 17 NC Bevilacqua Maurizio 301TA| 42 B1|]2 NO |25 B1|6 NO |37 B1]|1
21 18 NC Inburgia G useppe 251TA| 43 N1 |3 BO |41 NA|5 B1 |11 NO |-1
14 19 NC Maneli G anluca 30ITA|45 B1 |4 NO |32 B1|9 BO |41 N1 |1
28 20 NC Hercegovac Neven 2.51TA| O 0|34 N1 |36 BO |3 NA|4 B1]|O
20 21 NC Motto A berto 251TA| 46 N1 |5 BA|11 NO |41 B A|43 N A | -1
13 22 NC Gegoric Andraz 3.0SL0| 48 B1|6 NO |39 B1 |10 N1 |8 BO |1
18 23 NC Bordignon Angel o 3.0I1TA| 49 N1 |0 0]40 B A|5 NA|38 B1]|O0
26 24 NC Tramalloni Luca 2.51TA| 50 B A |3 NA |49 B1 |14 NA|10 BO |1
46 25 NC Puglia Francesco 1.OITA| 51 NO |37 B1 |17 NO |43 BO |44 NO | -1
24 26 NC Zanini G useppe 251TA| 1 NO |43 B A |44 NA |46 B 1|5 NAJ|-1
47 27 NC Spatocco Andrea 1.0ITA|2 BO |42 N1 |14 BO |37 NO |46 BO |1
42 28 NC Lohia Sohum 1.5ENG| 3 NO |44 B A |43 N A |48 B A0 0]o0
27 29 NC Candian Lorenzo 251TA|4 BO |45 NA |47 B1 |40 N1 |36 BO |1
11 30 NC Maione Melissa 3.5I1TA|5 NO |46 B A |45 N1 |12 N1 |14 B 1 |-1
48 31 NC Trangoni Bruno 1.OITA| 6 BO |47 NA|5 BO |38 NO|34 BA|1
16 32 NC Vitaliani Mrco 3.0ITA|7 NO |15 B1 |19 NO |44 B 1 |51 N1]|-1
37 33 NC Brotto Al essandro 20I1TA|8 BO |14 NO |42 B1 |49 N1 |16 BO |1
51 34 NC Sala Gulia 0.51TA|9 NO |20 BO |48 NO |15 B O |31 NA|-1
33 35 NC Bordin Silvia 20ITA| 10 BO |16 NO |15 N1 |20 B A/| 48 N Ay| -1
9 36 NC Frescura Davide 3.51TA| 11 NA |24 BA |20 N1 |13 B A |29 N1 |-1
39 37 NC Lamartina Davide Marian2.0 ITA| 12 B O | 25 N O | O 1127 B1]17 NO|O
32 38 NC Gola Gorgio 20I1TA| 13 NA |11 BO |46 NA |31 B1 |23 NO |-1
43 39 NC Egli Us 1.5SU |14 B1 |7 BO |22 NO |16 NO |49 B A|1
41 40 NC Scagliarini Lara 1.5I1TA| 15 N1 |9 BO |23 NA |29 BO |12 BO |1
31 41 NC Miraro Alberto 201TA| 16 B 1|8 NO |18 BA |21 NA|19 BO |1
49 42 NC Benedetti Mchele 1.OITA| 17 NO |27 BO |33 NO |O 1115 BO|O
29 43 NC Pasin Mattia 251TA| 18 B O |26 NA |28 BA |25 N1 |21 BA|1
36 44 NC Zarpellon Daniel 2.01TA| O 0|28 NA |26 BA|32 NO|25 B1]|O
50 45 NC Sunder Matteo 0.51TA| 19 NO |29 B A |30 BO |47 NO |O oo
35 46 NC Sala Sergio 2.0ITA| 21 BO |30 NA |38 BA |26 NO |27 N1]|-1
45 47 NC Marson Luca 1.51TA| O 031 BA|29 NO |45 B1]20 NO|O
38 48 NC Graldi Edoardo 201TA| 22 NO | O 0|34 B1 |28 NA |3 BA|O
44 49 NC Pieropan Gorgio 1.51TA| 23 B O | O 1124 NO |33 BO |39 NA|O
25 50 NC Guden Matej 251TA| 24 NA |13 BO |31 N1 |23 BA |26 BA|1
34 51 NC Sperat Czar Nicolas 20FRA| 25 B1 |10 NO |16 B 1|18 NO |32 BO |1
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Med
Avv.
2260
2265
2031
2150
1844
2090
2063
1996
1905
2153
2096
2084
2205
1955
2050
2159
2017
1891
2060
2082
2021
2017
2098
1962
2109
2103
1947
2063
2139
2104
2017
1955
2342
1904
1871
2061
1967
2145
1940
2255
2150
2293
2072
2089
2208
1947
1991
1967
2045
2000
1966

Per f

2333
2505
1297
2223
2038
2019
1992
1997
1834
2303
1948
2233
2355
1955
1978
2232
2018
1986
2061
1890
1934
2090
2099
2057
2258
2176
1860
2064
2068
2254
2017
1634
2583
1664
1943
1696
1896
1997
1941
2496
2390
2443
1833
2018
2449
1626
1992
1727
2118
2001
1966

Anno

Nasc

1999
1997
1971
1971
1978
2005
1995
2007
2005
2003
1961
2007
1993
2006
2007
2007
1999
2006
1989
2001
2009
2002
2002
1973
2004
1993
1964
2005
1959
2002
2006
1970
1981
1996
2007
2007
1973
2002
1960
1983
1979
2002
1992
2001
2004
2003
1972
1964
2003
1960
1974

TTZTZTZTZLIZTZTZTETEETEZTEITMZEINMZEZLIZEZETEZEIZEIZEIZEIEINZEZEZEEZEIZEIEEEIEZEZEZEZIZEZIZEZIZEZIZINZZZZE®

1D

FI DE
872555
866970
2874763
803332
2831010
2837612
2879218
2863664
2824383
26024560
1306685
2860630
14121379
2862080
2835911
14629461
897175
2839135
850101
2831606
5819369
895415
895423
803731
2831398
847755
818577
2839186
823660
2805028
2839224
884359
2804344
2820060
2831312
2840451
823902
2805354
4644506
14602296
14300192
895733
830208
55100782
14618583
2822895
809748
24601438
2835890
2841504
818542

1D

FSI

132758
137880
100286
100671
166526
164815
174968
172399
162545

166533
131106
174169
167730

149587
164908
119242
161957

151052
151051
101361
164855
133166
103078
166349
123461
150906
163939
115377

162007
165786
167122
100587
148622

149383
116215

162143
101001
101463
158392
109107
105681
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica EISINCHERETE
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

(2010010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Postny Evgeny ISR 2603 | 26 NC Zanini G useppe ITA 1983 1 - 0

2 27 NC Spatocco Andrea ITA 1971 | 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2570 0 - 1

3 3 GM  Sebeni k Mat ej SLO 2498 | 28 NC Lohia Sohum ENG 1967 1 - O

4 29 NC Candian Lorenzo ITA 1933 | 4 IM Sonis Francesco ITA 2481 0 - 1

5 5 FM  Subelj Jan SLO 2410 | 30 NC Mnione Melissa ITA 1933 1 - 0

6 31 NC Trangoni Bruno ITA 1933 | 6 IM G levych Artem ITA 2406 0 - 1

7 7 IM Barp Alberto ITA 2374 | 32 NC Vitaliani Marco ITA 1929 1 - 0

8 33 NC Brotto Al essandro ITA 1915 | 8 GM  Sol onon Kenny RSA 2358 0 - 1

9 9 FM Degraeve Reny FRA 2356 | 34 NC Sala Gulia ITA 1911 1 - O
10 35 NC Bordin Silvia ITA 1905 | 10 FM Loiacono Antonio ITA 2323 0 - 1
11 11 NC Ofini Ncolo' ITA 2278 | 36 NC Frescura Davide ITA 1902 Apn- A
12 37 NC Lanartina Davide Mar ITA 1902 | 12 FM Loi acono Leonardo ITA 2274 0 - 1
13 13 FM Luciani Valerio ITA 2161 | 38 NC Gola Gorgio ITA 1899 Ap- A
14 39 NC Egli Us SU 1897 | 14 NC Schelle Artur GER 2146 1 - O
15 15 NC Cappelletto Joshuade ITA 2142 | 40 NC Scagliarini Lara ITA 1892 0 - 1
16 41 NC Miraro Alberto ITA 1890 | 16 NC Rindone Andrea ITA 2112 1 - O
17 17 NC Bevilacqua Maurizio ITA 2099 | 42 NC Benedetti Mchele ITA 1889 1 - O

18 43 NC Pasin Mittia ITA 1887 | 18 NC |Inburgia G useppe ITA 2097 0 - 1
19 19 NC Maneli G anluca ITA 2078 | 45 NC Sunder Matteo ITA 1861 1 - O
20 46 NC Sala Sergio ITA 1854 | 21 NC Motto Alberto ITA 2053 0 - 1
21 22 NC Gegoric Andraz SLO 2037 | 48 NC Graldi Edoardo ITA 1815 1 - O
22 49 NC Pieropan Gorgio ITA 1813 | 23 NC Bordignon Angel o ITA 2024 0 - 1
23 24 NC Tramalloni Luca ITA 1987 | 50 NC Guden Matej ITA 1773 Ap- A
24 51 NC Sperat Czar Nicol as FRA 1748 | 25 NC Puglia Francesco ITA 1985 1 - O
25 20 NC Hercegovac Neven ITA 2061 | 0 - F
26 44 NC Zarpellon Daniel ITA 1884 | 0 - F
27 47 NC WMarson Luca I TA 1846 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

SIV:IVeT RIS VI | /£ 5 ASSANO DEL GRAPPA - A (2010010A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2274 | 1 GM  Postny Evgeny 1 ISR 2603 0 - 1

2 2 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2570 | 17 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2099 1 - 0O

3 18 NC |Inburgia G useppe 1 ITA 2097 | 3 GM  Sebeni k Mat ej 1 SLO 2498 0 - 1

4 4 IM  Sonis Francesco 1 ITA 2481 | 19 NC Maneli G anluca 1 ITA 2078 1 - 0

5 21 NC Motto Alberto 1 ITA 2053 | 5 FM Subelj Jan 1 SLO 2410 Aw- A
6 6 IM G levych Artem 1 ITA 2406 | 22 NC Gegoric Andraz 1 SLO 2037 1 - 0

7 39 NC Egli Us 1 SuUl 1897 | 7 IM Barp Al berto 1 ITA 2374 0 - 1

8 8 GM  Sol omon Kenny 1 RSA 2358 | 41 NC Miraro Al berto 1 ITA 1890 1 - O

9 40 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1892 | 9 FM Degraeve Reny 1 FRA 2356 0 - 1
10 10 FM Loi acono Antonio 1 ITA 2323 | 51 NC Sperat Czar Nicolas 1 FRA 1748 1 - O
11 38 NC Cola Gorgio 0.5 ITA 1899 | 11 NC Ofini Nicolo' 0.5 ITA 2278 0 - 1

12 50 NC Guden Matej 0.5 ITA 1773 | 13 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2161 0 - 1

13 36 NC Frescura Davide 0.5 ITA 1902 | 24 NC Tramalloni Luca 0.5 ITA 1987 Aw- A
14 14 NC Schelle Artur 0 GER 2146 | 33 NC Brotto Al essandro 0 ITA 1915 1 - O
15 32 NC Vitaliani Marco 0 ITA 1929 | 15 NC Cappelletto Joshuade O ITA 2142 1 - 0
16 16 NC Rindone Andrea 0 ITA 2112 | 35 NC Bordin Silvia 0 ITA 1905 1 - 0
17 34 NC Sala Gulia 0 ITA 1911 | 20 NC Hercegovac Neven 0 ITA 2061 O - 1
18 25 NC Puglia Francesco 0 ITA 1985 | 37 NC Lanartina Davide Mar O ITA 1902 1 - O
19 26 NC Zanini G useppe 0 ITA 1983 | 43 NC Pasin Mattia 0 ITA 1887 A%- A
20 42 NC Benedetti Mchele 0 ITA 1889 | 27 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1971 0 - 1
21 28 NC Lohia Sohum 0 ENG 1967 | 44 NC Zarpellon Daniel 0 ITA 1884 Ap- A
22 45 NC Sunder Matteo 0 ITA 1861 | 29 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1933 Ax- A
23 30 NC Maione Melissa 0 ITA 1933 | 46 NC Sala Sergio 0 ITA 1854 A%- A
24 47 NC Marson Luca 0 ITA 1846 | 31 NC Trangoni Bruno 0 ITA 1933 Apn- A
25 23 NC Bordignon Angel o 1 I TA 2024 | 0 - F
26 48 NC Graldi Edoardo 0 ITA 1815 | 0 - F
27 49 NC Pieropan Gorgio 0 I TA 1813 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

SIV:IVeT RIS VI | /£ 5 ASSANO DEL GRAPPA - A (2010010A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

N
w
=
(6]

| TA 2142
I TA 1915
| TA 1815
| TA 1902

Bordin Silvia
Benedetti M chele
Sala Gulia

ITA 1905 0 - 1
ITA 1889 1 - 0
ITA 1911 1 - 0

1- F

Cappel | etto Joshuade
Brotto Al essandro

G ral di Edoardo
Lamarti na Davi de Mar

NN
a s
AW
o w

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Postny Evgeny 2 ISR 2603 | 6 IM G levych Artem 2 ITA 2406 1 - 0
2 7 IM Barp Alberto 2 ITA 2374 | 2 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2570 Ap- A
3 3 GV Sebenik Matej 2 SLO 2498 | 8 GM  Sol onon Kenny 2 RSA 2358 A% - A
4 9 FM  Degraeve Reny 2 FRA 2356 | 4 IM Sonis Francesco 2 ITA 2481 0 - 1
5 5 FM  Subelj Jan 1.5 SLO 2410 | 10 FM Loi acono Antonio 2 ITA 2323 1 -0
6 11 NC Ofini Ncolo' 1.5 ITA 2278 | 21 NC Motto Al berto 1.5 ITA 2053 1 - 0
7 13 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2161 | 12 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2274 Ap- A
8 27 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1971 | 14 NC Schelle Artur 1 GER 2146 0 - 1
9 51 NC Sperat Czar Nicolas 1 FRA 1748 | 16 NC Rindone Andrea 1 ITA 2112 1 - O
10 17 NC Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2099 | 25 NC Puglia Francesco 1 ITA 1985 1 - 0O
11 41 NC Miraro Alberto 1 ITA 1890 | 18 NC |Inburgia G useppe 1 ITA 2097 A%- A
12 19 NC Maneli G anluca 1 ITA 2078 | 32 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1929 1 - 0
13 20 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2061 | 36 NC Frescura Davide 1 ITA 1902 0 - 1
14 22 NC Gegoric Andraz 1 SLO 2037 | 39 NC Egli Us 1 SuU 1897 1 - 0
15 23 NC Bordignon Angel o 1 ITA 2024 | 40 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1892 Ap- A
16 24 NC Tramalloni Luca 1 ITA 1987 | 49 NC Pieropan Gorgio 1 ITA 1813 1 - O
17 44 NC Zarpellon Daniel 0.5 ITA 1884 | 26 NC Zanini G useppe 0.5 ITA 1983 Aw- A
18 43 NC Pasin Mittia 0.5 ITA 1887 | 28 NC Lohia Sohum 0.5 ENG 1967 Aw- A
19 29 NC Candian Lorenzo 0.5 ITA 1933 | 47 NC Marson Luca 0.5 ITA 1846 1 - O
20 45 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1861 | 30 NC Maione Mlissa 0.5 ITA 1933 0 - 1
21 31 NC Trangoni Bruno 0.5 ITA 1933 | 50 NC Guden Matej 0.5 ITA 1773 0 - 1
22 46 NC Sala Sergio 0.5 ITA 1854 | 38 NC Gola Gorgio 0.5 ITA 1899 Aw- A

NC 0 | NC 0

NC 0 | NC 0

NC 0 | NC 0

NC 0 |

N
o2}
w
~
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica EISINCHERETE
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

(2010010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Sonis Francesco 3 ITA 2481 | 1 GM Postny Evgeny 3 ISR 2603 Ap- A
2 2 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2570 | 11 NC Ofini Ncolo' 2.5 ITA 2278 1 - 0
3 7 IM Barp Alberto 2.5 ITA 2374 | 3 GM  Sebeni k Mat ej 2.5 SLO 2498 Anp- A
4 8 GM  Sol onbn Kenny 2.5 RSA 2358 | 5 FM  Subelj Jan 2.5 SLO 2410 Aw- A
5 6 IM G levych Artem 2 ITA 2406 | 17 NC Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2099 1 - 0
6 19 NC Maneli G anluca 2 ITA 2078 | 9 FM  Degraeve Reny 2 FRA 2356 0 - 1
7 10 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2323 | 22 NC Gegoric Andraz 2 SLO 2037 0 - 1
8 36 NC Frescura Davide 2 ITA 1902 | 13 FM Luciani Valerio 2 ITA 2161 Ap- A
9 14 NC Schelle Artur 2 GER 2146 | 24 NC Tramalloni Luca 2 ITA 1987 Ap- A
10 18 NC |Inburgia G useppe 1.5 ITA 2097 | 51 NC Sperat Czar N colas 2 FRA 1748 1 - O
11 12 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2274 | 30 NC Maione Melissa 1.5 ITA 1933 0 - 1
12 21 NC Motto Alberto 1.5 ITA 2053 | 41 NC Miraro Alberto 1.5 ITA 1890 Aw- A
13 50 NC Guden Matej 1.5 ITA 1773 | 23 NC Bordignon Angel o 1.5 ITA 2024 Ax- A
14 40 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1892 | 29 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 1933 0 - 1
15 16 NC Rindone Andrea 1 I TA 2112 | 39 NC Egli Us 1 SuU 1897 1 - 0
16 35 NC Bordin Silvia 1 ITA 1905 | 20 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2061 Ayp- A
17 25 NC Puglia Francesco 1 ITA 1985 | 43 NC Pasin Miattia 1 ITA 1887 0 - 1
18 26 NC Zanini G useppe 1 ITA 1983 | 46 NC Sala Sergio 1 ITA 1854 1 - O
19 37 NC Lanartina Davide Mar 1 ITA 1902 | 27 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1971 1 - O
20 28 NC Lohia Sohum 1 ENG 1967 | 48 NC Graldi Edoardo 1 ITA 1815 Aw- A
21 32 NC Vitaliani Marco 1 ITA 1929 | 44 NC Zarpellon Daniel 1 ITA 1884 1 - 0
22 49 NC Pieropan Gorgio 1 ITA 1813 | 33 NC Brotto Al essandro 1 ITA 1915 0 - 1
23 38 NC CGola Gorgio 1 ITA 1899 | 31 NC Trangoni Bruno 0.5 ITA 1933 1 - 0
24 47 NC Marson Luca 0.5 ITA 1846 | 45 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1861 1 - O
25 34 NC Sala Gulia 0 ITA 1911 | 15 NC Cappelletto Joshuade O ITA 2142 0 - 1
26 42 NC Benedetti M chele 0 ITA 1889 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2010010A)

Scacchistica pEFySINCHERTIII
[taliana ' ' Bassano del Grappa - 23-10-2020

24-04-2024

- 25-10-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmmhwwl—\g)

NN NNNNRNNRRRRRRRRR R
N R WNRPOO®~NOOONWNERO

Cat

6626666656666 666656666666222¢9

Bi anco

Post ny Evgeny
Sebeni k Mat ej
Subel j Jan

Degr aeve Reny
Gregoric Andraz
Ofini Nicolo '
Mai one Mel i ssa
Candi an Lorenzo
Tramal | oni Luca
Brotto Al essandro
Bevi | acqua Mauri zi o
Muraro Al berto
Pasin Mattia
Bor di gnon Angel o
Gruden Matej
Sperat Czar Nicol as
Scagliarini Lara
Her cegovac Neven
G ral di Edoardo
Benedetti M chel e
Zar pel | on Dani el
Spat occo Andrea
Egli Urs
Trangoni Bruno
Luci ani Valerio
Lohi a Sohum
Sunder Matteo

Pun

3.

OR NORRPRRPRPRPPREPNNNNMNMNMNMNMNNONN®W®W®WW

[ ¢, B G ey |

5

[S20¢) BNG 2 e |

Fed
I SR
SLO
SLO
FRA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA
ENG
I TA

El o

2603
2498
2410
2356
2037
2278
1933
1933
1987
1915
2099
1890
1887
2024
1773
1748
1892
2061
1815
1889
1884
1971
1897
1933
2161
1967
1861

Cat
GM
I M

<

666666626666666286866%2%=

Ner o

Basso Pier Luigi
Soni s Francesco
Barp Al berto

G | evych Artem
Sol onobn Kenny

I mbur gi a G useppe
Schell e Artur
Frescura Davi de
Loi acono Antoni o
Ri ndone Andrea
Lamartina Davi de Mar
Manel i G anl uca
Motto Al berto
CGola Gorgio
Zani ni G useppe
Vitaliani Marco
Loi acono Leonardo
Mar son Luca
Bordin Silvia
Cappel | ett o Joshuade
Pugl i a Francesco
Sal a Sergio

Pi eropan G orgio
Sala Gulia

Pun

OR RPRPEPPEPPNNNMNNNMNNONNOMNNONMNNOND®®W®WWW

[S2 )]

o o o

[S2 B¢, e

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
RSA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2570
2481
2374
2406
2358
2097
2146
1902
2323
2112
1902
2078
2053
1899
1983
1929
2274
1846
1905
2142
1985
1854
1813
1911
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Risultato
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
Ay, - A
0 - F
0 - F
0 - F
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Scacchistica

Italiana ' J'

ZWzZzwWzZo WZW=ZW o
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

24-04-2024

WE BASSANO DEL GRAPPA - A (2010010A)

Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

I SR

N Cat
26 NC
12 FM
6 M
4 I'M
2 GM

I TA

N Cat
27 NC
17 NC
7 I'M
11 NC
1 GM

Cat
NC
NC
GM
I'M
I'M

El o FI DE: 2603

Normre

Zani ni G useppe
Loi acono Leonardo
G levych Artem
Soni s Francesco
Basso Pier Luigi

El o FI DE: 2570

Norre

Spat occo Andrea
Bevi | acqua Mauri zi o
Barp Al berto

Ofini Nicolo'
Post ny Evgeny

El o FI DE: 2498

Nome

Lohi a Sohum

I mbur gi a G useppe
Sol onon Kenny
Barp Al berto
Soni s Francesco

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I SR

Perf :

Fed
ENG
I TA
RSA
I TA
I TA

FIDE Ital
1983
2274
2406
2481
2570

FIDE Ital
1971
2099
2374
2278
2603

FIDE Ital
1967
2097
2358
2374
2481

2505

Dif Exp
620 0.92
329 0.88
197 0.75
122 0.67
33 0.55
3.77

Medi a: 2265. 00

Dif Exp
599 0.92
471 0.92
196 0.75
292 0.85
-33 0.45
3.89

Dif Exp
531 0.92
401 0.92
140 0.69
124 0.67
17 0.52
3.72

2583 Medi a: 2342. 80

R
1
1
1
Ay
Ay

>»Fk P 3

&

\2)H

2496 Medi a: 2255. 40

0
m

W W wwN P

0.23

W wWwwwN B

W W wNNN PP

W W NNDDN PP

M

a b~ WD R A=

Z2mZ2WZ20

I TA

N Cat
29 NC
19 NC
9 FM
1 GM
3 GV

El o FI DE: 2481

Nome
Candi an Lorenzo
Manel i G anl uca

Degr aeve Reny
Post ny Evgeny
Sebeni k Mat e

Perf :

Fed
I TA
I TA
FRA
I SR
SLO

FIDE Ital
1933
2078
2356
2603
2498

2443

Medi a: 2293. 60 W We:

Dif Exp

548 0
403 0
125 0
-122 0
-17 0.

3

92
92
67
33
48
32

R F PE
1 1
1 2
1 3
Ay 3
0 3
3

0.18
PT

W W wwN PR
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

FM SLO El o FIDE 2410 Perf: 2449 Media: 2208.20 WWe: 0.45

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 30 NC Maione Melissa ITA 1933 477 0.92 1 1 1

2 N21 NC Motto Alberto I TA 2053 357 0.89 Ay 1 1

3 B 10 FM Loiacono Antonio ITA 2323 87 0.62 1 2 2

4 N 8 GM  Sol onon Kenny RSA 2358 52 0.57 Ay 2 2

5B 7 IM Barp Alberto I TA 2374 36 0.55 1 3 3
3.55 3 3

IM I TA El o FI DE: 2406 Perf: 2355 Media: 2205.60 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 31 NC Trangoni Bruno I TA 1933 473 0.92 1 1 1

2 B 22 NC Gegoric Andraz SLO 2037 369 0.9 1 2 2

3 N1 GM  Postny Evgeny I SR 2603 -197 0.25 O 2 2

4 B 17 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2099 307 0.86 1 3 3

5 N9 FM Degraeve Reny FRA 2356 50 0.57 Ay 3 3
3.5 3 3

IM I TA El o FI DE: 2374 Perf: 2333 Media: 2260.80 WW: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Vitaliani Marco I TA 1929 445 0.92 1 1 1

2 N39 NC Egli Us SuU 1897 477 0.92 1 2 2

3 B2 GM Basso Pier Luigi I TA 2570 -196 0.25 Ay 2 2

4 B 3 GM  Sebeni k Mat ej SLO 2498 -1240.33 Ay 2 2

5 N5 FM  Subelj Jan SLO 2410 -36 0.45 0 2 2
2.87 2 2

GM RSA El o FI DE: 2358 Perf: 2390 Media: 2150.00 WWe: 0.55

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 NC Brotto Al essandro I TA 1915 443 0.92 1 1 1

2 B 41 NC Miraro Aberto I TA 1890 468 0.92 1 2 2

3 N 3 GM  Sebeni k Matej SLO 2498 -140 0.31 Ay 2 2

4 B 5 FM  Subelj Jan SLO 2410 -52 0.43 Ay 2 2

5 N 22 NC Gegoric Andraz SLO 2037 321 0.87 1 3 3
3.45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

FM  FRA El o FI DE: 2356 Perf: 2303 Media: 2153.60 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Sala Gulia I TA 1911 445 0.92 1 1 1
2 N 40 NC Scagliarini Lara | TA 1892 464 0.92 1 2 2
3 B4 IM  Sonis Francesco | TA 2481 -1250.33 0 2 2
4 N 19 NC Mneli G anluca I TA 2078 278 0.83 1 3 3
5 B 6 IM G levych Artem I TA 2406 -50 0.43 Ay 3 3
3.43 3 3

FM I TA El o FI DE: 2323 Perf: 2090 Media: 2017.40 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N35 NC Bordin Silvia I TA 1905 418 0.92 1 1 1
2 B 51 NC Sperat Czar Nicolas FRA 1748 575 0.92 1 2 2
3 N5 FM  Subel j Jan SLO 2410 -87 0.38 O 2 2
4 B 22 NC Gegoric Andraz SLO 2037 286 0.84 O 2 2
5 N 24 NC Tramalloni Luca | TA 1987 336 0.88 1 3 3
3.94 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2278 Perf: 2254 Media: 2104.20 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Frescura Davide I TA 1902 376 0.91 Ay 0 0
2 N38 NC OCola Gorgio I TA 1899 379 0.91 1 1 1
3 B 21 NC Motto Al berto | TA 2053 225 0.78 1 2 2
4 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2570 -2920.15 0 2 2
5 B 18 NC |Inburgia G useppe I TA 2097 181 0.74 1 3 3
3.49 3 3

FM I TA El o FI DE: 2274 Perf: 2099 Media: 2098.20 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 1902 372 0.9 1 1 1
2 B1 GM  Postny Evgeny I SR 2603 -3290.12 0 1 1
3 N 13 FM Luciani Valerio I TA 2161 113 0.65 Ay 1 1
4 B 30 NC Miione Melissa I TA 1933 341 0.88 0 1 1
5 N 40 NC Scagliarini Lara | TA 1892 382 0.91 1 2 2
3.46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

FM | TA El o FIDE: 2161 Perf: 2057 Media: 1962.00 WW: -0.4
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Gola Gorgio I TA 1899 262 0.82 Ay 0 0
2 N 50 NC Guden Matej I TA 1773 388 0.91 1 1 1
3 B 12 FM Loi acono Leonardo I TA 2274 -113 0.35 Ay 1 1
4 N 36 NC Frescura Davide ITA 1902 259 0.82 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.9 1 1

NC GER El o FIDE: 2146 Perf: 1941 Media: 1940.60 WW: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N39 NC Egli Us SUl 1897 249 0.81 O 0 0
2 B 33 NC Brotto Alessandro I TA 1915 231 0.79 1 1 1
3 N 27 NC Spatocco Andrea I TA 1971 175 0.73 1 2 2
4 B 24 NC Tramal l oni Luca I TA 1987 159 0.71 Ay 2 2
5 N 30 NC Miione Melissa I TA 1933 213 0.77 O 2 2
3.81 2 2

NC I TA El o FI DE: 2142 Perf: 1834 Media: 1905.20 WWe: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Scagliarini Lara | TA 1892 250 0.81 O 0 0
2 N 32 NC Vitaliani Marco I TA 1929 213 0.77 O 0 0
3 B 3 NC Bordin Silvia I TA 1905 237 0.8 0 0 0
4 N 34 NC Sala Gulia I TA 1911 231 0.79 1 1 1
5 N 42 NC Benedetti M chele I TA 1889 253 0.81 1 2 2
3.98 2 2

NC ITA El o FIDE: 2112 Perf: 1943 Media: 1871.00 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Miraro Alberto I TA 1890 222 0.78 0 0 0
2 B 35 NC Bordin Silvia I TA 1905 207 0.77 1 1 1
3 N 51 NC Sperat Czar N colas FRA 1748 364 0.9 O 1 1
4 B 39 NC Egli Urs SuU 1897 215 0.77 1 2 2
5 N 33 NC Brotto Alessandro I TA 1915 197 0.75 1 3 3
3.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC ITA El o FI DE: 2099 Perf: 2223 Media: 2150.40 WWe: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Benedetti Mchele | TA 1889 210 0.77 1 1 1

2 N 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2570 -4710.08 O 1 1

3 B 25 NC Puglia Francesco I TA 1985 114 0.66 1 2 2

4 N 6 IM G levych Artem I TA 2406 -3070.14 0 2 2

5 B 37 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1902 197 0.75 1 3 3
2.4 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2097 Perf: 2061 Media: 2060.20 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Pasin Mttia | TA 1887 210 0.77 1 1 1
2 B 3 GM  Sebeni k Mat ej SLO 2498 -401 0.08 O 1 1
3 N 41 NC Miraro Al berto I TA 1890 207 0.77 Ay 1 1
4 B 51 NC Sperat Czar Nicolas FRA 1748 349 0.89 1 2 2
5 N 11 NC Ofini Ncolo' I TA 2278 -1810.26 O 2 2
2.77 2 2

NC I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2176 Media: 2103.40 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Sunder Matteo I TA 1861 217 0.78 1 1 1
2 N 4 IM Sonis Francesco I TA 2481 -403 0.08 O 1 1
3 B 32 NC Vitaliani Marco I TA 1929 149 0.7 1 2 2
4 B 9 FM  Degraeve Reny FRA 2356 -278 0.17 O 2 2
5 N 41 NC Miraro Al berto I TA 1890 188 0.74 1 3 3
2. 47 3 3

NC ITA El o FI DE: 2061 Perf: 1986 Media: 1891.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 34 NC Sala Gulia I TA 1911 150 0.7 1 1 1
3 B 36 NC Frescura Davide I TA 1902 159 0.71 O 1 1
4 N 35 NC Bordin Silvia I TA 1905 156 0.71 Ay 1 1
5 B 47 NC Marson Luca I TA 1846 215 0.77 1 2 2
2.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC |ITA El o FI DE: 2053 Perf: 2064 Media: 2063.80 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Sala Sergio I TA 1854 199 0.76 1 1 1
2 B5 FM  Subelj Jan SLO 2410 -357 0.11 Ay 1 1
3 N11 NC Ofini Nicolo" I TA 2278 -2250.22 0 1 1
4 B 41 NC Miraro Al berto I TA 1890 163 0.72 Ay 1 1
5 N 43 NC Pasin Mittia I TA 1887 166 0.72 Ay 1 1
2.53 1 1

NC SLO El o FI DE: 2037 Perf: 2232 Media: 2159.80 WWwe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Graldi Edoardo I TA 1815 222 0.78 1 1 1
2 N6 IM G levych Artem I TA 2406 -3690.1 O 1 1
3 B39 NC Egli Us SuUl 1897 140 0.69 1 2 2
4 N 10 FM  Loi acono Antonio I TA 2323 -286 0.16 1 3 3
5 B 8 GM  Sol omon Kenny RSA 2358 -3210.13 0 3 3
1.86 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2024 Perf: 2038 Media: 1844.25 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Pieropan Gorgio I TA 1813 211 0.77 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 40 NC Scagliarini Lara | TA 1892 132 0.68 Ay 1 1
4 N 50 NC Guden Mtej I TA 1773 251 0.81 Ay 1 1
5 B 38 NC Gola Gorgio I TA 1899 125 0.67 1 2 2
2.93 2 2

NC ITA El o FI DE: 1987 Perf: 1992 Media: 1991.40 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Guden Mtej ITA 1773 214 0.77 Ay 0 0
2 N 36 NC Frescura Davide I TA 1902 85 0.62 Ay 0 0
3 B 49 NC Pieropan Gorgio I TA 1813 174 0.73 1 1 1
4 N 14 NC Schelle Artur CGER 2146 -159 0.29 Ay 1 1
5 B 10 FM Loiacono Antonio I TA 2323 -3360.12 0 1 1
2.53 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC I TA El o FI DE: 1985 Perf: 1664 Media: 1904.00 WWw: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Sperat Czar Nicolas FRA 1748 237 0.8 0 0 0
2 B 37 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 1902 83 0.61 1 1 1
3 N 17 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2099 -1140.34 0 1 1
4 B 43 NC Pasin Muttia | TA 1887 98 0.63 0 1 1
5 N 44 NC Zarpellon Daniel | TA 1884 101 0.64 O 1 1
3.02 1 1

NC ITA El o FIDE: 1983 Perf: 2001 Media: 2000.20 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM  Postny Evgeny ISR 2603 -6200.08 0 0 0
2 B 43 NC Pasin Mattia I TA 1887 96 0.63 Ay 0 0
3 N 44 NC Zarpellon Daniel ITA 1884 99 0.64 Ay 0 0
4 B 46 NC Sala Sergio I TA 1854 129 0.67 1 1 1
5 N 50 NC Guden Matej ITA 1773 210 0.77 Ay 1 1
2.79 1 1

NC I TA El o FI DE: 1971 Perf: 1833 Media: 2072.20 WWe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Basso Pier Luigi I TA 2570 -599 0.08 0 0 0
2 N 42 NC Benedetti M chele I TA 1889 82 0.61 1 1 1
3 B 14 NC Schelle Artur CER 2146 -1750.27 0 1 1
4 N 37 NC Lamartina Davide Mariano | TA 1902 69 0.6 0 1 1
5 B 46 NC Sala Sergio I TA 1854 117 0.66 O 1 1
2.22 1 1

NC ENG El o FI DE: 1967 Perf: 1934 Media: 2021.00 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 3 GM  Sebeni k Matej SLO 2498 -5310.08 0 0 0
2 B 44 NC Zarpellon Daniel ITA 1884 83 0.61 Ay 0 0
3 N 43 NC Pasin Mattia I TA 1887 80 0.61 Ay 0 0
4 B 48 NC Graldi Edoardo ITA 1815 152 0.7 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
2 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1997 Media: 1996.40 WWw: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 4 IM Sonis Francesco I TA 2481 -548 0.08 O 0 0

2 N 45 NC Sunder Matteo I TA 1861 72 0.6 Ay 0 0

3 B 47 NC Marson Luca | TA 1846 87 0.62 1 1 1

4 N 40 NC Scagliarini Lara I TA 1892 41 0.56 1 2 2

5 B 36 NC Frescura Davide I TA 1902 31 0.54 0 2 2
2.4 2 2

NC ITA El o FI DE: 1933 Perf: 2258 Media: 2109.00 WW: 1.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N5 FM  Subelj Jan SLO 2410 -477 0.08 O 0 0

2 B 46 NC Sala Sergio ITA 1854 79 0.61 Ay 0 0

3 N 45 NC Sunder Matteo I TA 1861 72 0.6 1 1 1

4 N 12 FM Loi acono Leonardo I TA 2274 -3410.12 1 2 2

5 B 14 NC Schelle Artur CER 2146 -2130.23 1 3 3
1.64 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1727 Media: 1967.00 WWe: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM G levych Artem | TA 2406 -473 0. 08 0 0
2 N 47 NC Marson Luca | TA 1846 87 0.62 Ay 0 0
3 B 50 NC Guden Mtej I TA 1773 160 0.71 O 0 0
4 N38 NC Cola Gorgio I TA 1899 34 0.55 0 0 0
5 B 3 NC Sala Gulia I TA 1911 22 0.53 Ay 0 0
2.49 0 0

NC I TA El o FI DE: 1929 Perf: 2118 Media: 2045.20 WWe: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Barp Al berto | TA 2374 -445 0.08 0 0 0
2 B 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2142 -2130.23 1 1 1
3 N 19 NC Maneli G anluca I TA 2078 -149 0.3 O 1 1
4 B 44 NC  Zarpel |l on Dani el I TA 1884 45 0.56 1 2 2
5 N 51 NC Sperat Czar N col as FRA 1748 181 0.74 1 3 3
1.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1992 Media: 2063.60 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 GM  Sol onbn Kenny RSA 2358 -443 0.08 0 0 0
2 N 14 NC Schelle Artur CER 2146 -2310.21 O 0 0
3 B 42 NC Benedetti Mchele | TA 1889 26 0.54 1 1 1
4 N 49 NC Pieropan Gorgio I TA 1813 102 0.64 1 2 2
5 B 16 NC Rindone Andrea I TA 2112 -197 0.25 O 2 2
1.72 2 2

NC I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1696 Media: 2061.40 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM  Degraeve Reny FRA 2356 -4450.08 O 0 0
2 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2061 -1500.3 O 0 0
3 N 48 NC Graldi Edoardo | TA 1815 96 0.63 0 0 0
4 B 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2142 -2310.21 0 0 0
5 N 31 NC Trangoni Bruno I TA 1933 -22 0.47 Ay 0 0
1.69 0 0

NC I TA El o FI DE: 1905 Perf: 2019 Media: 2090. 60 WWe: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM  Loi acono Antonio I TA 2323 -418 0.08 0 0 0
2 N 16 NC Rindone Andrea I TA 2112 -207 0.23 O 0 0
3 N 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2142 -2370.2 1 1 1
4 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2061 -156 0.29 Ay 1 1
5 N 48 NC Graldi Edoardo I TA 1815 90 0.62 Ay 1 1
1.42 1 1

NC ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2233 Media: 2084.00 WWwe: 2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 NC Ofini Ncolo" I TA 2278 -376 0.09 Ay 0 0
2 B 24 NC Tramalloni Luca I TA 1987 -85 0.38 Ay 0 0
3 N 20 NC Hercegovac Neven | TA 2061 -159 0.29 1 1 1
4 B 13 FM Luciani Valerio I TA 2161 -259 0.18 Ay 1 1
5 N 29 NC Candian Lorenzo I TA 1933 -31 0.46 1 2 2
1.4 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC | TA El o FI DE: 1902 Perf: 1890 Media: 2082.25 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Loiacono Leonardo I TA 2274 -372 0.1 0 0 0
2 N 25 NC Puglia Francesco I TA 1985 -83 0.39 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 27 NC Spatocco Andrea I TA 1971 -69 0.4 1 1 2
5 N 17 NC Bevilacqua Maurizio I TA 2099 -197 0.25 O 1 2
1.14 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1978 Media: 2050. 00 WWe: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 FM Luciani Valerio I TA 2161 -2620.18 Ay 0 0
2 B 11 NC Ofini Ncolo' | TA 2278 -3790.09 O 0 0
3 N 46 NC Sala Sergio | TA 1854 45 0.56 Ay 0 0
4 B 31 NC Trangoni Bruno I TA 1933 -34 0.45 1 1 1
5 N 23 NC Bordignon Angelo I TA 2024 -1250.33 0 1 1
1.61 1 1

NC Su El o FI DE: 1897 Perf: 1948 Media: 2096.40 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Schelle Artur GER 2146 -249 0.19 1 1 1
2 B7 IM Barp Al berto I TA 2374 -477 0.08 O 1 1
3 N 22 NC Gegoric Andraz SLO 2037 -1400.31 O 1 1
4 N 16 NC Rindone Andrea I TA 2112 -2150.23 0 1 1
5 B 49 NC Pieropan Gorgio I TA 1813 84 0.62 A 1 1
1.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1997 Media: 2145.80 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2142 -2500.19 1 1
2 B9 FM  Degraeve Reny FRA 2356 -464 0.08 O 1 1
3 N 23 NC Bordignon Angel o I TA 2024 -1320.32 Ay 1 1
4 B 29 NC Candi an Lorenzo I TA 1933 -41 0.44 O 1 1
5 B 12 FM Loiacono Leonardo | TA 2274 -3820.09 O 1 1
1.12 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC ITA El o FI DE: 1890 Perf: 2068 Media: 2139.60 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Rindone Andrea I TA 2112 -222 0.22 1 1 1
2 N8 GM  Sol onbn Kenny RSA 2358 -468 0.08 O 1 1
3 B 18 NC Inburgia G useppe ITA 2097 -2070.23 Ay 1 1
4 N21 NC Motto Al berto ITA 2053 -1630.28 Ay 1 1
5 B 19 NC Maneli G anluca I TA 2078 -1880.26 O 1 1
1.07 1 1

NC ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1297 Media: 2031.75 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Bevilacqua Murizio I TA 2099 -2100.23 0 0 0
2 B 27 NC Spatocco Andrea I TA 1971 -82 0.39 O 0 0
3 N 33 NC Brotto Al essandro I TA 1915 -26 0.46 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 15 NC Cappelletto Joshuade I TA 2142 -2530.19 0 0 1
1.27 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1887 Perf: 2017 Media: 2017.00 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Inburgia G useppe I TA 2097 -2100.23 O 0 0
2 N 26 NC Zanini G useppe I TA 1983 -96 0.37 AYy 0 0
3 B 28 NC Lohia Sohum ENG 1967 -80 0.39 Ay 0O 0
4 N 25 NC Puglia Francesco I TA 1985 -98 0.37 1 1 1
5 B 21 NC Motto Alberto | TA 2053 -166 0.28 Ay 1 1
1.64 1 1

NC I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1966 Media: 1966.00 WWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 28 NC Lohia Sohum ENG 1967 -83 0.39 Av 0 0
3 B 26 NC Zanini G useppe I TA 1983 -99 0.36 Ay 0 0
4 N 32 NC Vitaliani Marco I TA 1929 -45 0.44 0 0 0
5 B 25 NC Puglia Francesco I TA 1985 -1010.36 1 1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC I TA El o FI DE: 1861 Perf: 1626 Media: 1947.50 WWwe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC wManeli G anluca I TA 2078 -217 0.22 0 0 0
2 B 29 NC Candi an Lorenzo I TA 1933 -72 0.4 Ay 0 0
3 B 30 NC Muaione Melissa I TA 1933 -72 0.4 0 0 0
4 N 47 NC Marson Luca | TA 1846 15 0.52 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.54 0 0

NC ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1896 Media: 1967.80 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Motto Alberto I TA 2053 -1990.24 0 0 0
2 N 30 NC Miione Melissa I TA 1933 -79 0.39 Ay 0 0
3 B 38 NC GCola Gorgio I TA 1899 -45 0.44 Ay 0 0
4 N 26 NC Zanini G useppe I TA 1983 -1290.33 0 0 0
5 N 27 NC Spatocco Andrea ITA 1971 -1170.34 1 1 1
1.74 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1860 Media: 1947.00 WWe: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 31 NC Trangoni Bruno I TA 1933 -87 0.38 AYy 0 0
3 N 29 NC Candian Lorenzo | TA 1933 -87 0.38 0 0 0
4 B 45 NC Sunder Matteo I TA 1861 -15 0.48 1 1 1
5 N 20 NC Hercegovac Neven I TA 2061 -2150.23 0 1 1
1.47 1 1

NC ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1955 Media: 1955.00 WWe: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Gegoric Andraz SLO 2037 -2220.22 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 33 NC Sala Gulia ITA 1911 -96 0.37 1 1 1
4 N 28 NC Lohia Sohum ENG 1967 -152 0.3 Ay 1 1
5 B 3 NC Bordin Silvia I TA 1905 -90 0.38 Ay 1 1
1.27 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-04-2024

Scacchistica I ERT NI,
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 23-10-2020 - 25-10-2020

NC ITA El o FI DE: 1813 Perf: 1634 Media: 1955.75 WWe: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Bordignon Angel o I TA 2024 -2110.23 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 24 NC Tranalloni Luca | TA 1987 -1740.27 0 0 1
4 B 33 NC Brotto Al essandro I TA 1915 -102 0.36 O 0 1
5 N39 NC Egli Us SuU 1897 -84 0.38 Ay 0 1
1.24 0 1
NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 2018 Media: 2017.60 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Tramalloni Luca | TA 1987 -2140.23 Ay 0 0
2 B 13 FM Luciani Valerio ITA 2161 -3880.09 O 0 0
3 N 31 NC Trangoni Bruno I TA 1933 -1600.29 1 1 1
4 B 23 NC Bordignon Angel o I TA 2024 -2510.19 Ay 1 1
5 B 26 NC Zanini G useppe | TA 1983 -2100.23 Ay 1 1
1.03 1 1
NC FRA El o FI DE: 1748 Perf: 2018 Media: 2089.20 WW: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Puglia Francesco I TA 1985 -237 0.2 1 1 1
2 N 10 FM Loiacono Antonio I TA 2323 -5750.08 0 1
3 B 16 NC Rindone Andrea I TA 2112 -364 0.1 1 2 2
4 N 18 NC |Inburgia G useppe I TA 2097 -349 0.11 O 2 2
5 B 32 NC Vitaliani Marco I TA 1929 -1810.26 0 2 2
0.75 2 2
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